

روزنامه

ایروروز

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۹/۰۶

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۹۶۰



آرامش سکه و دلار در سایه تغییر انتظارات

جمال رزاقی

تغییر انتظارات فعالان اقتصادی در هفته های گذشته و بیش بینی کاهش التهابات در بازارهای مالی ایران تا حدودی آرامش را به بازارها بازگرداند. با فعال شدن انتظارات کاهش شتاب قیمت دلار و افت پلهای قیمت دلار و سکه در این هفته نیز ادامه داشت. به طوری که دلار که در ابتدای این هفته در نقطه ۲۷ هزار تومان قرار داشته است؛ تا روز چهارشنبه با افت ۳.۷ درصدی قیمت ۲۵ هزار و ۹۸۰ تومان را ثبت کرد. سکه نیز تا روز چهارشنبه از کانال ۱۲ میلیون تومان پایینتر رفت اما همچنان تحلیل های متفاوتی در خصوص قیمت ها وجود دارد. عده ای معتقدند با ورود باین به کاخ سفید و انتخاب کابینه دولت، احتمال آنکه اولین اقدام و بعد از اعمال سیاست های جدید برای کنترل شیوع کرونا، طرح بررسی بازگشت به برجام باشد، زیاد است این موضوع منجر به کاهش قیمتها خواهد شد و چنانچه شیب نزولی قیمتها تعدیل شود به تدریج به صف فروشندهگان بازار اضافه خواهد شد و قیمت دلار به آرامی رقم های پایینتری را تجربه خواهد کرد.

از طرف دیگر امکان گشایش های اقتصادی در روی کار آمدن باین پروسه ای زمانبر و احتمال کاهش شتاب قیمتها تا پایان سال دور از ذهن خواهد بود. چرا که هر بار با کاهش قیمتها تقاضا برای خرید افزایش یافته و اجازه تغییر یکباره از مرز حمایتی که توسط معامله گران ایجاد می شود را نخواهد داد. با این حال عدم دسترسی دولت به منابع ارزی و وضعیت نامناسب عرضه ارز می تواند به عنوان عاملی افزایش قیمت دلار شود. قیمت سکه علاوه بر موارد ذکر شده به قیمت اونس جهانی طلا وابسته است که در هفته گذشته با انتشار نتایج مربوط به تولید واکسن کرونا افت سنگینی را تجربه کرد و به مرز ۱۸۶۰ دلار رسید و موجب تخلیه بخشی از حباب قیمتی سکه و افزایش فروش توسط سکه بازان در بازار داخلی شد. برخی از اقدامات دولت از جمله غیرقانونی اعلام کردن معاملات فردایی توسط بانک مرکزی و اعلام قیمت بازار متشکل ارزی، در قیمت ارز در بازار آزاد مؤثر خواهد بود. در به طور کلی اثرات روانی اخبار سیاسی مقطعی است و این سیاست های بانک مرکزی است که می تواند منجر به ایجاد ثبات در بازارهای مالی و متغیرهای کلان اقتصاد کشور شود. بازار سهام بعد از هفته های ریزش، توانست در تمامی روزهای هفته گذشته روند مثبت ۹.۷ درصدی را ثبت کند. بر این اساس، رشد بیش از ۴۸ هزار واحدی شاخص کل در روز چهارشنبه و فرات رفتن سطح شاخص کل از مرز ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار واحد غیرمنتظره بوده است. رشد قیمت جهانی کامیودیتها در نتیجه کاهش التهابات مربوط به انتخابات آمریکا و اعلام خبر موفقیت آمیز بودن تست واکسن کرونا در کنار تحولات داخلی از جمله محدود شدن سقف نرخ بهره بانکی به ۲۰ درصد و افزایش سقف سرمایه گذاری کل صندوق های سرمایه گذاری به ۵۰ هزار میلیارد تومان توسط شورای عالی بورس از دلایل اصلی رشد شاخص سهام در هفته گذشته بوده است. البته نمی توان با وجود ابهام در ریسک های سیاسی و تصمیم سیاست گذار درباره ابزارهای پولی با قطعیت در خصوص افزایش بازدهی در هفته های پیشرو سخن گفت اما به نظر می رسد با افزایش حجم معاملات خرید روزانه، کاهش مقطعی ریسکهای سیاسی اقتصاد ایران با روی کار آمدن باین در آمریکا و توقف عرضه های سهام عدالت، این شاخص پس از چهار ماه نزول، به روند طبیعی خود در هفته های آتی بازگردد.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

آنی یاب

۰۲۱-۶۲۸۰۱

روحانی در جلسه هیات دولت:

پایان دوره ترامپسیسم



رئیس جمهور گفت: اگر اراده ای در حاکمان آینده آمریکا وجود داشته باشد، حل مساله ایران و آمریکا آسان خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح امروز در جلسه هیات دولت اظهار کرد: امیدواریم دولت آینده آمریکا در اولین قدم ها سیاست های ترامپ را نسبت به ایران با صراحت محکوم کند.

وی بیان کرد: دولت آینده آمریکا می تواند اقدامات ضد حقوق بشری و تروریستی و سیاست های نادرست چند سال گذشته دولت قبلی آمریکا را محکوم و جبران کند. رئیس جمهور گفت: اگر چنین اراده ای در دولت آینده آمریکا وجود داشته باشد ایران و آمریکا می توانند اعلام کنند که به شرایط ۲۰ ژانویه ۲۰۱۷ باز می گردند. گره اصلی با یک اراده و تصمیم می تواند گشاده و باز شود.

رئیس جمهور با بیان این که دولت جدید آمریکا باید کارهای بزرگی انجام بدهد، تاکید کرد: در برابر آن همه اقداماتی که دولت گذشته آمریکا انجام داد و چهره آمریکا را تخریب کرد، دولت آینده آمریکا باید با انجام دادن کارهای بزرگ تا حدی بتواند اشتباهات گذشته را جبران کند. امیدواریم دولت آینده آمریکا در اولین قدم های خود سیاست های دونالد ترامپ را نسبت به ایران با صراحت محکوم و جبران کند. روحانی ادامه داد: ما همیشه گفته ایم که سیاست ما روشن است، سیاست ما تعهد در برابر تعهد، اقدام در برابر اقدام، کاهش تنش در برابر کاهش تنش، احترام در برابر احترام و تعهدات بین المللی در برابر تعهدات بین المللی است و اگر همین اراده در حاکمان آینده آمریکا وجود داشته باشد، حل مساله آسان خواهد بود.

وی همچنین یادآور شد: هم ما و هم آمریکایی ها می توانیم اعلام کنیم که به شرایط ۲۰ ژانویه ۲۰۱۷ برمی گردیم. این می تواند قدم بزرگی برای حل بسیاری از مشکلات باشد و مسیر را تغییر دهد و بعد از آن می توان موارد دیگر را ادامه داد.

رئیس جمهور بر تاکید بر این نکته که برنامه های ایران بر این مبنا نیست که شرایط فردا چگونه خواهد شد، عنوان کرد: ما برنامه هایمان را چیده ایم و این برنامه ها برای شرایط سخت است و همواره این چنین بوده است. اگر در این مدت برای مردم مشکلی پیش آمده از طریق فشارهای ناحق کاخ سفید بوده است. هر وقت آمریکایی ها به تعهدات بین المللی خود بازگردند در آن زمان شرایط عوض خواهد شد. روحانی با بیان این که امروز باید در دو مورد از ملت بزرگ ایران تشکر ویژه تر کرد، گفت: تشکر اول به خاطر مقاومت سه ساله ملت ایران در برابر جنگ اقتصادی است؛ ما در تاریخ ایران دو دفاع مقدس داریم یکی دفاع مقدس هشت ساله در برابر صدامیان و یکی در جنگ اقتصادی در مقابل ترامپیان.

وی اضافه کرد: ملت ما در جنگ اول با وجود این که تنها بود و شسرق و غرب پشت سر متجاوزین بودند با استقامت و ایثار موفق و پیروز شد. در این جنگ سه



پیام رهبر انقلاب به مناسبت سالروز

تشکیل بسیج مستضعفان:

بسیج، ثروت بزرگ و ذخیره خداداد ملت ایران است

بسیج، ثروت بزرگ و ذخیره خداداد ملت ایران است در سالروز تشکیل بسیج مستضعفان، حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی بسیج را ثروت بزرگ و ذخیره خداداد ملت ایران خواندند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که سردار سرتیپ بسیجی محمد شیرازی رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا آن را در ارتباط ویدئوکنفرانس با بسیج مراکز استانها و اقشار بسیج قرائت کرد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
بسیج یادگار بزرگ و درخشان امام راحل، و مظهر اقتدار ملی، و نمایشگاه صفا و اخلاص و بصیرت و مجاهدت است. در دفاع از کشور و استقلال و ثبات آن، در خدمات حیاتی با مقیاس گستره کشوری، در فعالیت های پیشرو علمی و فناوریهای نوین، در رویکردهای ارزشی و ایجاد فضای معنوی، همه جا نام بسیج برده می شود و حضور بسیج جلوه می کند. ایمان و عزم و احساس مسئولیت و اعتماد به نفس، پایه های اصلی این توانایی ها و گره گشایی ها است و اینها خود نعمت ها و موهبت های خداداد است که باید با شکر الهی و مراقبت دائمی، آنها را حفظ کرد و بر آن افزود.

بسیج، ثروت بزرگ و ذخیره خداداد ملت ایران است. دشمنان این ملت، اکنون و همیشه در این اندیشه بوده اند و خواهند بود که آن را نابود یا بی اثر کنند. مسئولان سازمانی و یکایک بسیجیان عزیز خود را موظف به ابطال کید دشمن بدانند و با تسوکل و اخلاص و برنامه ریزی به پیش روند. موفق باشید ان شاء الله.

سید علی خامنه ای - ۵ آذر ۱۳۹۹



بیرانوند تحت فشار شبکه های اجتماعی!

ایوان لکو سرمربی تیم اتورپ درباره شرایط علیرضا بیرانوند در بلژیک توضیحاتی داد. لکو در گفت و گویی با رسانه های بلژیکی گفت: «دروازه بان اصلی تیم ملی ایران در تعطیلات بین المللی در بلژیک ماند، زیرا او کاملا می خواهد در تیم اتورپ بچنگد او یک جنگجو است و تسلیم نمی شود. سن دو دروازه بان اول دارم، اما فقط می توانم یکی از آنها را در دروازه قرار دهم. همه می خواهند علیرضا را ببینند، اما او بدشانس بود که برای چند هفته مصدوم شد و در حال حاضر نیاز به فرصت بیشتری دارد.»

لکو با اشاره به دنبال کنندگان بیرانوند در اینستاگرام گفت: «بسیار ۲.۹ میلیون دنبال کننده اینستاگرام، بیرانوند یک ستاره در کشور خودش است. من می فهمم که آنها دوست دارند او را در زمین ببینند و احساس می کنم فشار ایران در شبکه های اجتماعی رو به افزایش است. زلیخند می زند) باور کنید من هم او را دوست دارم، زیرا او یک دروازه بان عالی است. اما در مورد بوتز هم می توانم چنین بگویم که او هم خوب است.»

آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!

برچسب های هوشمند آنی یاب در سایزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیاء و مدارک جهت سریع تر پیدا کردن مالک توسط یابنده طراحی و تولید شده اند. این برچسب ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیت بوده که با فاسازی آنها و چسباندن روی اشیاء و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی یاب امکان تحویل سریع شیء یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم میگردد.

کارت گارانتی

کارت ضمانتنامه و اصالت کال

کارت گارانتی معتبر یک ساله

با آنی وار تولید کنندگان قادر خواهد بود تا به محصولات خود اصالت بدهند و موارد زیر را می توان برای مشتریان فعال کنند:

- امکان مدیریت باشگاه مشتریان
- ارسال پیامک انبوه به مشتریان
- امکان تماس با مشتریان
- امکان قیمت گذاری آنلاین روی محصولات
- مدیریت تولید محصول

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۵ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

